



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Dansk EQT ApS

Strandvejen 337, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 36 90 03 77

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

---

Kim Bach Loudrup Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk EQT ApS Strandvejen 337 2930 Klampenborg  CVR-nr.: 36 90 03 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Bach Loudrup Jensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	7cubic ApS, Klampenborg
<b>Kapitalinteresser</b>	Havnen Dageløkke ApS, Tranekær Langeland Live ApS, Tranekær



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte og indirekte som holdingselskab at drive virksomhed med investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -101.753 kr. mod -133.336 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.058.217 kr. mod -792.327 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-101.753</b>	<b>-133.336</b>
1 Personaleomkostninger	0	-603
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.433	-42.800
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-3.700.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.821.186</b>	<b>-176.739</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-714.295	-582.584
Indtægter af kapitalinteresser	-561.879	0
Andre finansielle indtægter	39.385	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-242	-33.004
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.058.217</b>	<b>-792.327</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.058.217</b>	<b>-792.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	152.500	147.250
Disponeret fra overført resultat	-5.210.717	-939.577
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.058.217</b>	<b>-792.327</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Produktionsanlæg og maskiner	6.667	18.167
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.018.820	3.026.753
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.025.487</u>	<u>3.044.920</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	640.989	1.400.000
6	Kapitalinteresse	993.121	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.634.110</u>	<u>1.400.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.659.597</u></b>	<b><u>4.444.920</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Aktiver bestemt for salg	261.119	261.119
	Varebeholdninger i alt	<u>261.119</u>	<u>261.119</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.334.311	1.183.606
	Andre tilgodehavender	209.668	3.910.103
	Tilgodehavender i alt	<u>1.543.979</u>	<u>5.093.709</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.583.316</u>	<u>3.470.038</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.388.414</u></b>	<b><u>8.824.866</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.048.011</u></b>	<b><u>13.269.786</u></b>



## Balance 31. december

---

	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.791.895	13.002.612
Foreslået udbytte for regnskabsåret	152.500	147.250
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.984.395</b>	<b>13.189.862</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.652	32.652
Anden gæld	30.964	47.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.616	79.924
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>63.616</b>	<b>79.924</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.048.011</b>	<b>13.269.786</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	13.942.189	0	13.982.189
Årets overførte overskud eller underskud	0	-939.577	147.250	-792.327
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	13.002.612	147.250	13.189.862
Udloddet udbytte	0	0	-147.250	-147.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.210.717	152.500	-5.058.217
	<b>40.000</b>	<b>7.791.895</b>	<b>152.500</b>	<b>7.984.395</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	0	603
	<b>0</b>	<b>603</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	242	33.004
	<b>242</b>	<b>33.004</b>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2023	95.000	95.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>95.000</b>	<b>95.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-76.833	-57.833
Årets afskrivninger	-11.500	-19.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-88.333</b>	<b>-76.833</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>6.667</b>	<b>18.167</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.137.820	3.137.820
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.137.820</b>	<b>3.137.820</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-111.067	-87.267
Årets afskrivninger	-7.933	-23.800
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-119.000</b>	<b>-111.067</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.018.820</b>	<b>3.026.753</b>



## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	1.450.000	1.450.000	
Tilgang i årets løb	590.989	0	
Afgang i årets løb	-1.400.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>640.989</b>	<b>1.450.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	-50.000	-50.000	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	50.000	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>-50.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>640.989</b>	<b>1.400.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
7cubic ApS, Klampenborg	100 %	640.989	-764.295
		<b>640.989</b>	<b>-764.295</b>
<b>6. Kapitalinteresse</b>			
Tilgang i årets løb		1.555.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b>1.555.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		-561.879	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>		<b>-561.879</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>993.121</b>	<b>0</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>			
		<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Havnen Dageløkke ApS		Tranekær	25 %
Langeland Live ApS		Tranekær	10 %


